Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 39                                                                              от  07 декабря     2015 г

Об утверждении  Положения о порядке взаимодействия  администрации сельского поселения Калининский сельсовет с религиозными объединениями при установке памятных религиозных символов на территории сельского поселения Калининский сельсовет
       Администрация сельского поселения Калининский сельсовет

                                              п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  Положение  о порядке взаимодействия   администрации сельского поселения Калининский сельсовет с религиозными объединениями при установке памятных религиозных символов на территории сельского поселения Калининский сельсовет согласно приложению.
    2.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Р.Н.Шигапов
_1451285500.doc
[image: image1.png]